证券代码：000802            证券简称：北京文化            公告编号：2020-075

北京京西文化旅游股份有限公司

关于终止并注销产业基金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、产业基金情况概述

2017 年 8月 30 日，北京京西文化旅游股份有限公司（以下简称

“公司”）第六届董事会第四十五次会议审议通过了《关于参与设立

产业投资基金暨关联交易的议案》，同意公司与深圳市凯晟信诚基金

管理有限公司（以下简称“凯晟信诚”）、重庆水木诚德文化产业股

权投资基金合伙企业（有限合伙）共同投资设立重庆凯晟北文股权投

资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“凯晟北文基金”、“产业

基金”或“基金”），公司认缴出资额 5,000 万元（具体内容详见

巨潮资讯网《关于参与设立产业投资基金暨关联交易的公告》，公告

编号：2017-056）。凯晟北文基金已于 2017年 11 月完成工商注册登

记手续，于 2018年 11 月完成私募投资基金备案手续。

2019 年 4月 30 日，公司第七届董事会第十三次会议审议通过了

《关于向产业基金增资暨关联交易的议案》，基于公司发展战略及基

金未来发展需要，同意公司与各合伙人签署《<重庆凯晟北文股权投

资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议>之补充协议》，凯晟北文基

金总认缴规模由 7.07 亿元变更至 27.01 亿元，公司认缴出资额由

5,000 万元增加至 40,000 万元，济南斌德如山股权投资基金管理合

伙企业（有限合伙）作为新的有限合伙人认缴出资额 35,000万元（具

体内容详见巨潮资讯网《关于向产业基金增资暨关联交易的公告》，

公告编号：2019-042）。

2019 年 8月 17 日，公司收到基金管理人凯晟信诚《回执》，受

地方监管政策的影响，凯晟北文基金工商变更备案工作近期内无法完

成，严重影响基金后续投资工作。为保护各投资人利益、加快推进投

资业务，凯晟信诚拟将产业基金整体迁移至合适的省市区落地开展业

务。经凯晟信诚管理团队对全国各地区设立私募基金政策的梳理和对

比，建议在厦门市设立新的产业基金，并将凯晟北文基金出资人、相

关人员、业务一并转移新的产业基金，同时将凯晟北文基金各合伙人

的投资本金及投资收益进行返还和分配。为保护公司及广大投资者利

益，公司经审慎考虑，与各合伙人一致决议通过，同意暂停凯晟北文

基金投资业务，并在 2019 年 12 月 31日前完成向各合伙人返还投资

本金和收益分配（具体内容详见巨潮资讯网《关于重庆凯晟北文产业

基金的进展公告》，公告编号：2019-079）。

截至 2019 年 12 月 31 日，公司已收到凯晟北文基金前期全部实

缴出资 13,000万元。

二、本次终止并注销产业基金的原因

截至目前，凯晟北文基金无对外投资项目。为提高资金使用效率，

保护公司及广大投资者利益，经各合伙人协商一致，决定终止并注销

凯晟北文基金。公司于 2020年 8 月 18日召开第七届董事会第三十三

次会议，审议通过了《关于终止并注销产业基金》的议案。

三、本次终止并注销产业基金对公司的影响

截至目前，公司已收回全部投资本金，收益金额待基金清算后确

定。公司将与各合伙人按照相关约定办理产业基金的解散、清算、清

偿、分配及注销事宜。本次终止并注销产业基金不会对公司正常经营

产生重大影响，不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的

情形。请广大投资者理性投资，注意风险。

四、备查文件

1、第七届董事会第三十三次会议决议。

北京京西文化旅游股份有限公司

                              董  事  会

二〇二〇年八月十八日